спорни въпроси.	
	С оглед гореизложеното решението в своята цялост като правилно и законосъобразно следва да бъде оставено в сила. При този изход на спора, в полза на Дирекция „ОДОП” - В. Т следва да бъде присъдено възнаграждение в размер на 1 326 (хиляда триста двадесет и шест) лева, представляващо юрисконсултско възнаграждение за настоящата инстанция.	
	Водим от гореизложеното и в този смисъл, на основание чл. 221, ал. 2 от АПК, Върховният административен съд, състав на Осмо отделение,РЕШИ: 	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 371/26.09.2018 г. постановено по адм. д. № 355/2018 г. по описа на Административен съд - В. Т.	
	ОСЪЖДА Е.С с ЕТ „Ем-Ди-Е.С“, ЕИК 104114365, да заплати на Дирекция „ОДОП” - В. Т разноски в размер на 1 326 (хиляда триста двадесет и шест) лева за касационното производство.	
	Решението е окончателно.